访问产品网站  
数据表
1087 型 
定时器
2518 型 
电缆插头
DIN EN 175301-803 A
型插头

0330 型
14 | 18访问产品网站  
8.	 订货信息
8.1.	 Bürkert 网上商店——轻松订购、快速送达
Bürkert 网上商店——轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小时
开放。立即注册享受便利。
立即在线订购
8.2.	 Bürkert 产品过滤器
Bürkert 产品过滤器——快速找到合适的产品
您希望基于您的技术要求选择合适的产品吗？根据您的应用需求使用 Bürkert 产品过滤
器可选轻松快速地选择合适的产品。
立即过滤产品
8.3.	 订购表
标准设备
注意：
•	 所有设备都具有 G ¼ 管道接口、手动操作组件和 2518  型电缆插头。
•	 可应要求提供其他版本
•	 缩短交货时间的商品
作用方式 公称直径 密封材料 阀体材料或阀座
材料
各产品编号，电压/频率 [V/Hz]
[mm] 024/DC 024/50 230/50
A1.)，电磁阀
二位二通
直动式
常闭
2 (A)
1 (P)
3.0 FKM 黄铜 020293  022883  124909
3.0 FKM VA 020292  023984  024563
3.0 FKM PP 018410  088496  045653
3.0 FKM PVDF 018188  020286  069006
3.0 NBR 黄铜 020294  086553  024902
3.0 EPDM PP 067214  022105  062398
4.0 FKM 黄铜 024019  025246  124912
4.0 FKM VA 018276  018857  020873
4.0 FKM PP 062695  043005  063116
4.0 FKM PVDF 023472  069079  087837
4.0 NBR 黄铜 025084  – 046007
4.0 EPDM PP 021660  067731  063118
4.0 EPDM PVDF 057573  – 125507
5.0 FKM PP 062624  067007  022619
5.0 FKM PVDF 064512  – 063786
5.0 EPDM PP 061321  054261  049969
5.0 EPDM PVDF 120184  059802  130117

•	 一个由聚酰胺制成的电缆螺纹套管接头包括在供货范围内。镀镍黄铜可单独订购。
•	 有关防爆电缆螺纹套管接头的详细信息，请参见 “7.3. 用于 ATEX/IECEX 接线盒的电缆螺纹套管接头”在第 13 页。
描述 订货号
防爆电缆螺纹套管接头，镀镍黄铜，6…13 mm1.) 773278
防爆电缆螺纹套管接头，聚酰胺，7…13 mm1.) 773277
SC02-AC10 套件、特殊扳手2.)、维护说明 293488
1.) 电缆直径
2.) 不包括在阀门供货范围内
用于 DIN 导轨安装的全套固定板
描述 订货号
固定板套件
阀门
013253
弹性挡圈
描述 订货号
防止意外手动操作的弹性挡圈 013372
Bürkert——无处不在
比利时
丹麦
德国
芬兰
法国
英国
意大利
荷兰
挪威
中国
香港
印度
日本
韩国
马来西亚
菲律宾
新加坡
台湾
南非
俄罗斯
阿联酋
巴西
乌拉圭
加拿大
美国
澳大利亚
新西兰
有关所有当前地址的信息，请访问
出版商，© 和方案：Christian Bürkert GmbH & Co. KG | 照片：Marc Eggimann Fotografie——4051 Basel | Scanner GmbH——Künzelsau 广告公司——
74653 Künzelsau
奥地利
波兰
瑞典
瑞士
西班牙
捷克共和国
土耳其